Estado do Ceará | Município de São Benedito | - Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
05.003/2019-SRP|SAÚDE. O Pregoeiro Oficial do Município torna público para conhecimento dos

interessados que realizará o Pregão Eletrônico supra, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE AMBULÂNCIAS TIPO (A), PARA SIMPLES
REMOÇÃO, CONFORME CLASSIFICAÇÃO ESTABELECIDA PELA PORTARIA 2048/2002 DO MS.
Entrega das propostas: a partir do dia 17 de maio de 2019. Abertura das propostas: dia 30 de
maio de 2019, às 9h. Início da sessão de lances: às 10h do dia 30 de maio de 2019, no sítio
www.bll.org.br. O Edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico citado, bem como junto a CPLP,

nos dias úteis, das 8h às 12h. São Benedito-CE, 15 de maio de 2019. Edson Cleiton Pereira Sousa –

Pregoeiro.